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25.4.2007

LÄÄKELAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2006 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Lääkelaitoksen tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sosiaali- ja terveysministeri-
ölle että Lääkelaitokselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Lääkelaitoksen tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mari Jurvanen ja sitä on 
valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion 
talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palveluky-
vystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot. 
 
Lääkelaitoksen toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esi-
tetty henkilötyövuosi- ja kustannustiedot tulosalueittain eriteltynä 
sekä maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Toi-
minnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina 
ja riittävinä. 
 
Lääkelaitoksen tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä suorite- ja 
käsittelyaikatietoja voidaan pitää riittävinä.  
 
Lääkelaitokseen kuuluvan Lääkehoidon kehittämiskeskuksen osalta 
on toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina esitetty kustannus- 
ja henkilötyövuositietoja kolmelta vuodelta sekä osittain arvioon 
perustuen menojen jakautumista toiminta-alueittain. Esitettyjä tieto-
ja voidaan pitää olennaisuus huomioon ottaen oikeina ja riittävinä. 
 
Lääkehoidon kehittämiskeskuksen tuotoksesta ja laadunhallinnasta 
esitettyjä suoritetietoja voidaan pitää riittävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
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sekä tilivirastotehtävien tarkastuksen ja aiempien vuosien tilintar-
kastusten perusteella tehdyn jälkitarkastuksen yhteydessä.  
 
Tilivirastotehtävien tarkastuksen yhteydessä suoritetussa kirjanpi-
don tarkastuksessa on tullut esiin sisäisen valvonnan puutteita, joi-
den johdosta Lääkelaitos on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpitei-
siin.  
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Mari Jurvanen 
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